2023年 11月 13日

各 位

会 社 名 フ ル テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

社長執行役員
古野 重幸

（コード番号：6546 東証スタンダード 札証）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員

管理本部長兼経営企画室長
田中 康之

（ TEL. 011－222－3572）

創業 60周年記念配当の実施（配当予想の修正）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、創業 60周年記念配当を実施することを決議いたしました。

それに伴い、2023年２月 10日に公表いたしました 2023年 12月期の配当予想を下記のとおり修正いた

しますので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2023年２月 10日公表）
 18円 00銭 28円 00銭

今回修正予想

21円 00銭

(普通配当 18円 00銭)

(記念配当３円 00銭)

31円 00銭

(普通配当 28円 00銭)

(記念配当３円 00銭)

当期実績 10円 00銭

（ご参考）

2022年 12月期実績
10円 00銭 18円 00銭 28円 00銭

２．創業 60周年記念配当実施（修正の理由）について

当社は、2023年 11月２日をもちまして創業 60周年を迎えました。これもひとえに、株主の皆様を

はじめ、関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様へ

の感謝の意を表すとともに、創業 60周年を記念して、2023年 12月期の期末配当において１株当たり

３円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、2023年12月期の１株当たりの年間配当金は、既に実施しております中間配当金とあわ

せて 31円となります。

なお、本件につきましては、2024 年３月開催予定の第 61 回定時株主総会に付議する予定でありま

す。

以 上